
 

FARNÍ OHLÁŠKY 
Kontakt: P. Josef Pohanka, tel.: 733 742 732, e-mail: krizanov@dieceze.cz 

tel.: 608 257 183, e-mail: josef.pohanka@seznam.cz 

Farní webové stránky: www.farnostkrizanov.cz; www.farnosthermanov.cz 

Bohoslužby v týdnu 23. 10. – 29. 10. 2023 

Neděle 

22.10. 

29. neděle v mezidobí – Den modliteb za misie 

7:30 Křižanov Za rodinu Dlouhých, Mejzlíkovu, s prosbou o Boží ochranu 

9:00 Heřmanov Za rodinu Mynářovu, Pařilovu a dvoč 

10:30 Křižanov  Za farníky 

11:30 Křižanov Křest Petra Bartuška z Kozlova, Štěpánky Klímové z Radostína nad 

Oslavou a Aleše Alexandra Němce z Kněževsi 

15-17 Křižanov Adorace a příležitost k svátosti smíření nebo duchovnímu rozhovoru 

Pondělí 

23.10. 

 

17:00 Kadolec Za živé a + členy Živého růžence 

Úterý 

24.10. 

 

  6:30 Křižanov Na úmysl dárce 

Středa 

25.10. 

 

17:00 Jívoví Za živou i + rodinu Chylíkovu, Stupkovu a Jílkovu, s prosbou o Boží 

ochranu 

Čtvrtek 

26.10. 

 

17:00 Dobrá Voda Na jistý úmysl 

Pátek 

27.10. 

 

16:45 Heřmanov Za Františka Holánka, živou i + rodinu Holánkovu, Tenglerovu a Švecovu 

18:00 Křižanov Za živou i + rodinu Rösslerovu 

Sobota

28.10. 

Svátek sv. Šimona a Judy, apoštolů 

  7:30 Křižanov 
Za + rodinu Drdlovu, Kašpárkovu, Špinarovu a Zemanovu, s prosbou za 

všechny živé členy rodiny 

 
Neděle 

29.10. 

Slavnost Výročí posvěcení kostela 

7:30 Křižanov Za rodiče Plehsbergerovy, Stanislava Dvořáka, rodiče a + rodinu Markovu 

9:00 Heřmanov Za živou i + rodinu Tvarůžkovu z Bojanova 

10:30 Křižanov  Za farníky 

15-17 Křižanov Adorace a příležitost k svátosti smíření nebo duchovnímu rozhovoru 

 

 

mailto:krizanov@dieceze.cz


 

 Další oznámení 
 Dnes je sbírka na misie. 

 Vezmi a čti: Filipanům 2 – 4 + Kolosanům 1 – 3    

 Ve středu v 19.00 bude na faře opět biblická hodina.   

 V Brně 26. října 2023, 18:00 – 21:00, v prostorách BVV proběhne jeden z koncertního 

turné GODZONE TOUR – letošní motto „NEBOJTE SE“ Godzone tour je spojením 

originálního hudebně-tanečního programu, jedinečných příběhů lidí, inovativní video 

produkce a divadelní show, které se uskuteční v šesti městech Slovenska i České 

republiky. Je akcí „Nové evangelizace“, která se snaží šířit víru v Ježíše Krista a pomoci 

lidem docenit to, kdo je Ježíš, co udělal a co stále dělá. Během večerního programu na 

stadionech a ve sportovních halách vystoupí různí umělci i známá křesťanská 

uskupení. Vstup na akci je zdarma. Z našeho děkanství budou vypraveny dva autobusy. 

   Přihlašovací formulář: https://1url.cz/@GodzoneBrno2023 

 V pátek mezi 15:30 – 17:30 jste zváni do Katolického domu v Křižanově na Dušičkové 

tvoření. Vezměte s sebou korpus, ostatní bude zajištěno. 

 Protože je v sobotu státní svátek, mše svatá začne až v 7:30.  

 V sobotu 28. října se od 9.00 na faře ve Velkém Meziříčí bude konat Děkanátní setkání 

lektorů. 

 Ze soboty na neděli se mění čas. Hodiny se posunou o 1 hodinu dozadu. 

 Sbírky minulou neděli: Křiž 20.622,- Kč; Heř 5.782,- Kč 

 Od 1. do 8. listopadu můžeme pro duše v očistci získávat plnomocné odpustky, pokud 

vykonáme svátost smíření, přistoupíme k svatému přijímání, pomodlíme se na úmysl 

papeže a navštívíme hřbitov a tam se pomodlíme za zemřelé. Na základě dovolení 

Svatého stolce je v naší vlasti tato doba prodloužena už od 25. října. 
 

 Být misionářem, to není o tom, co dělám, nýbrž o tom, kým jsem. Být k 
dispozici pro ostatní, žít mezi lidmi na místě našeho zraněného světa, nepoznán,  

předpokládá změnu mé vlastní identity. Tím, že se vydávám bližním, objevuji 
svoji novou identitu. Být poslán pak znamená, vzdát se toho, čím jsem byl, 

abych se mohl stát znamením království Božího, v němž všichni jedno budou, 

tím, že budu blízký těm, kteří jsou nejvíce vzdáleni, objevuji, kým mám jednou 
být, objevím své poslední určení. Už teď jsme budoucími občany Božího 

království.  

Timothy Redcliffe  

 

Volby do Pastorační rady Heřmanov: Jana Habánová, Zdeněk Klíma, Lucie Laubová, 

František Lunda, Jan Šimek, Hana Václavková (zvolení farníky), Jana Tvarůžková, Marie 

Tvarůžková (jmenovaní farářem) – ustavující schůzka bude v neděli 5. listopadu v 18:00 

na faře v Heřmanově 

Volby do Pastorační rady Křižanov: Josef Dvořák, Vojtěch Dvořák, Ondřej Kotík, Jan 

Pazdera, Stanislav Pekárek, Josef Sedlák (zvolení farníky)                                             

Příští neděli budou oznámeni ještě jména 4 farníků jmenovaných farářem. 

  


